
















TABLA DE ALÉRGENOS

	 Moluscos	 Altramuces	 Dióxido de Azufre	 Sésamo	 Mostaza	 Apio	 Frutos de cáscara	 Lácteos	 Soja	 Cacahuete	 Pescado	 Huevos	 Crustáceos	 Gluten
Entrantes														
Guacamole Urban														
Ensalada wakame y langostinos			●	●					●				●	
Hummus de remolacha & crudités			●	●		●								
Chips vegetales														
Gyozas				●		●			●				●	●
Pokes														
Tuna Crack			●	●	●		●	●	●	●	●	●		
Green Berlin				●		●			●					●
London City			●	●	●			●	●		●			●
Tokio Taste				●			●	●	●	●	●			●
New York Poke			●	●	●				●		●			●
Rebel Tuna			●	●	●				●		●	●		●
King Salmon			●	●	●				●		●	●		●

Todos nuestros ingredientes/platos pueden contener trazas.

Última revisión 23/08/2024



	Moluscos	Altramuces	Dióxido de Azufre	Sésamo	Mostaza	Apio	Frutos de cáscara	Lácteos	Soja	Cacahuete	Pescado	Huevos	Crustáceos	Gluten
Sweet Texas			●	●	●		●	●	●	●	●	●		●
Fast N' Chicken				●		●	●	●	●	●				●
Mykonos Vibe			●	●				●	●		●		●	●
Gamba Style			●	●		●			●				●	●
Oslo Cream	●		●	●	●			●	●		●	●		●
Deli Delight				●	●		●	●	●	●				●
Fiyi Dream				●	●	●		●	●			●	●	
Burritos														
Wrap Salmón			●	●	●				●		●			●
Wrap Atún			●	●	●		●	●	●	●	●	●		●
Wrap Pollo			●	●	●		●	●	●	●				●
Salsas Urban														
Urban Original			●		●									
Urban Oli	●		●		●				●		●	●		
Urban Sriracha			●		●							●		

Todos nuestros ingredientes/platos pueden contener trazas.

Nuestras salsas están elaboradas con productos sin gluten, excepto la Sweet&Spicy.

Última revisión 23/08/2024



	Moluscos	Altramuces	Dióxido de Azufre	Sésamo	Mostaza	Apio	Frutos de cáscara	Lácteos	Soja	Cacahuete	Pescado	Huevos	Crustáceos	Gluten
Urban Soy Cream			●	●	●				●		●	●		
Teriyaki Classic									●					
Soja				●					●					
Sweet&Spicy						●			●					●
Urban Ponzu									●					
Vinagreta Urban														
Sriracha Pura														
Salsa Satay			●	●					●	●	●	●		
Mil Islas				●	●	●		●				●		
Curry					●		●			●				
Aderezo cítrico														
Toppings														
Piña														
Wakame				●					●					
Edamame									●					
Zanahoria														

Todos nuestros ingredientes/platos pueden contener trazas.

Nuestras salsas están elaboradas con productos sin gluten, excepto la Sweet&Spicy.

Última revisión 23/08/2024



	Moluscos	Altramuces	Dióxido de Azufre	Sésamo	Mostaza	Apio	Frutos de cáscara	Lácteos	Soja	Cacahuete	Pescado	Huevos	Crustáceos	Gluten
Cebolla roja														
Masago									●		●			●
Tenkasu														●
Crispy onion														●
Alga nori														
Remolacha rallada														
Pepino														
Maíz dulce														
Jengibre														
Tomate cherry														
Polvo de kikos				●			●	●	●	●				
Garbanzos			●											
Olivas Urban			●											
Mix de sésamo				●										
Naranja														

Todos nuestros ingredientes/platos pueden contener trazas.

Última revisión 23/08/2024



Moluscos	Altramuces	Dióxido de Azufre	Sésamo	Mostaza	Apio	Frutos de cáscara	Lácteos	Soja	Cacahuete	Pescado	Huevos	Crustáceos	Gluten
----------	------------	-------------------	--------	---------	------	-------------------	---------	------	-----------	---------	--------	------------	--------

Bases de poke

Arroz sushi

Arroz negro integral

Mézclum

Quinoa

Extras

Salmón

Atún

Pollo

Pulled Pork

Langostinos

Heura

Trufa

Aguacate

Mango

Todos nuestros ingredientes/platos pueden contener trazas.

Última revisión 23/08/2024



	Moluscos	Altramuces	Dióxido de Azufre	Sésamo	Mostaza	Apio	Frutos de cáscara	Lácteos	Soja	Cacahuete	Pescado	Huevos	Crustáceos	Gluten
Crunchy mix				●			●	●	●	●				●
Queso Feta								●						
Queso crema								●						
Cebolla caramelizada														
Rámenes														
Urban Chicken Date	●		●					●	●		●	●	●	●
Original Urban Pork	●		●					●	●		●	●	●	●
Postres														
Mochi Limón									●					
Mochi Té verde								●						
Mochi Caramelo								●		●				
Mochi Mango									●					
Tarta de queso	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●
Tarta de dulce de leche	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●

Todos nuestros ingredientes/platos pueden contener trazas.

Última revisión 23/08/2024



Moluscos	Altramuces	Dióxido de Azufre	Sésamo	Mostaza	Apio	Frutos de cáscara	Lácteos	Soja	Cacahuete	Pescado	Huevos	Crustáceos	Gluten
----------	------------	-------------------	--------	---------	------	-------------------	---------	------	-----------	---------	--------	------------	--------

Helados

Cookie Dough							●	●			●		●
Strawberry Cheesecake							●	●			●		●
Vegano Chocolate Fudge Brownie						●		●	●				●
Sundance Delish							●	●			●		●
Delish Salted Caramel						●	●				●		●

Smoothies

Green Power													
Vitality													
Delightful													
Caribbean													
Blue Lightning													
Berries Paradise													

Todos nuestros ingredientes/platos pueden contener trazas.

Última revisión 23/08/2024